ª ,,
O

CAMARAMUNICIPÃI. Aªªª

DE CAMPO uma

APROVADO
Requerimento Nº l2025 Saladas Sessões 03 l 47 [9,5

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

INSTALAÇ_ÃO DE_UMA ACADEMIA AO AR LIVRE NA RUA CABRAL LOCALIZADA NO
BAIRRO SAO JOAO

A instalação de uma academia ao ar livre na Rua Cabral, no Bairro São Vicente, visa
proporcionar aos moradores um espaço adequado para a prática de atividades físicas,
contribuindo para a promoção da saúde, qualidade de vida e bem-estarda população.
Além disso, o equipamento público favorece a convivência comunitária, estimula hábitos
saudáveis e fortalece a integração social, transformando o local em um ponto de lazer e
valorizando a região.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de Setembro de 2025

Vereador v
ª t (&

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br